
Üzleti ÁSZF 2023. január 1-jétől hatályos rendes módosításai  

Az ÜÁSZF Törzsrészét érintő Átvezetésre kerül a megyék vármegyékké történő átnevezése. (1.6. pont) 

Az ÜÁSZF 1. sz. mellékletét érintő 

Meghatározásra kerülnek az alábbi, egyéb üzemeltetői szolgáltatások 
díjai: a Connect Phone 150 díjcsomag üzemszüneteltetésének díja 2 
222,50 Ft, a Connect Phone e-Fax üzemszüneteltetésének díja 635,00 Ft, 
a Connect Phone Híváscsoport üzemszüneteltetésének díja 63,50 Ft, a 
Connect Phone IVR üzemszüneteltetésének díja 635,00 Ft, a Connect 
Phone M díjcsomag üzemszüneteltetésének díja 2 222,50 Ft, a Connect 
Phone S díjcsomag üzemszüneteltetésének díja 2 222,50 Ft, a Connect 
Phone Extra készülék üzemszüneteltetésének díja 381,00 Ft, továbbá a 
díjtartozás miatti korlátozás alatti havidíj Connect Phone 150 díjcsomag, 
Connect Phone M díjcsomag és Connect Phone S díjcsomag esetén 1 
651,00 Ft, Connect Phone Extra készülék esetén 1 016,00 Ft. (12.6.1. 
pont) 
Módosításra kerül a díjtartozás miatti korlátozás alatti havidíj Connect 
Ráció, Compleo Connect, KOMPLEX csomagok esetén, a díj a 
továbbiakban 4 889 Ft helyett 4 445 Ft, a változás mértéke 444 Ft. (12.6.1. 
pont) 
Kivezetésre kerülnek a Connect Ráció D 5M, 10M, 15M és 25M, a Connect 
Ráció F 5M, 15M, 25M, 50M és 80M, a Connect Ráció K 5M, 15M, 25M, 
50M és 80M, a Connect Ráció 10, 20 és 30 (D, F, K), a Connect Ráció F 50, 
120 és 1000, a Connect Ráció K 50 és 120, az Irodai Plusz START, 50, 100, 
250 és 1000, és az Irodai Extra START, 50, 100, 250 és 1000 díjcsomagok. 
(12.13.14., 12.13.15., 12.13.16., 12.13.18., 12.13.20., 12.13.21., 
12.13.24. és 12.13.25. pontok) 
Törlésre kerülnek a korábban kivezetett faxon (1/447-4211) vagy e-mail-
en (tudakozoplusz@telekom.hu) keresztül elérhető Tudakozó 
szolgáltatásra (Komfort tudakozó) utaló rendelkezések. (12.10.5. pont) 

Kivezetésre kerül az ébresztés szolgáltatás. (12.10.6. pont) 

Az ÜÁSZF 1. és 2. sz. mellékletét érintő 

Módosításra kerül a 1353 rövidszámon elérhető, a Magyar Ökumenikus 
Segélyszervezethez kapcsolódó adományszám díjazása, a továbbiakban 
250 Ft/hívás, illetve SMS helyett 500 Ft/hívás, illetve SMS díjazással 
érhető el az adománygyűjtő szám, a változás mértéke  250 Ft/hívás, illetve 
SMS. (1. sz. melléklet 12.12.4. pont, 2. sz. melléklet 12.4.5.7. pont) 
Kivezetésre kerül a korábban lezárt Hangposta szolgáltatás. (1. sz. 
melléklet 12.4.30., 12.5.3., 12.5.4., 12.7.4., 12.7.5., 12.7.14. és 12.7.15. 
pontok, 2. sz. melléklet 2.1.2, 12.4.1.4., 12.7.5.4., 12.7.7., 14.1.3., 2.1., 2.3., 
2.4. és 3. pontok) 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 

Módosításra kerül az EU roaming rendeletben meghatározott alap 
pénzügyi limit mértéke, a limit mértéke a továbbiakban nettó 17 215,2381 
Ft-ról 17 504,7619 Ft-ra változik, a változás mértéke 289,5238 Ft. (12.7.4. 
pont) 

Üzleti ÁSZF 2023. január 3-tól hatályos rendes módosításai 

Az ÜÁSZF 7. sz. mellékletét érintő 

Az IPTV és műholdas (SAT) televízió hálózaton nyújtott Business Superior 
és a Business Superior HD díjcsomagokban a D1 TV csatorna helyett a Pax 
TV kerül elosztásra. (6.1. és 6.2. pontok) 
A kiegészítő csomagok csatornakiosztásból törlésre kerül a korábban már 
felfüggesztett RTR Planeta csatorna. (6.3. pont) 

Üzleti ÁSZF 2023. január 1-jétől hatályos módosításai  

Az ÜÁSZF 1. és 2. sz. mellékletét érintő 
Bevezetésre kerül a díjmentesen elérhető 1235 rövid szám. (1. sz. 
melléklet 12.12. pont, 2. sz. melléklet 12.5.5. pont) 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 

Az EU roaming szabályozás értelmében a nagykereskedelmi elszámoló ár 
változásával összefüggésben az EU roaming helyzetben leforgalmazható 
adatmennyiséget tartalmazó egyes díjcsomagok esetében magasabb lesz 
az EU roaming helyzetben felhasználható adatmennyiség, továbbá 
árfolyamváltozás miatt az adatforgalmazás esetén alkalmazott EU 



roaming többletdíj mértéke 0,8826 Ft/Mbyte-ról 0,6370 Ft/Mbyte-ra 
változik (a változás mértéke 0,2456 Ft/Mbyte), az EU roaming rendeletben 
meghatározott nettó alap pénzügyi limit  17 504,7619 Ft helyett 
17 504,7609 Ft (a változás mértéke 0,001 Ft). 

 


